
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pomocy i sprzętu dydaktycznego dla Szkoły Podstawowej w Zespole Placówek

Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle w ramach programu MEN -"
Laboratoria Przyszłości"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Kadzidle

1.2.) Oddział zamawiającego: Szkoła Podstawowa i Przedszkole Samorządowe

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 551206580

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 13

1.4.2.) Miejscowość: Kadzidło

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-420

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 2907618082

1.4.8.) Numer faksu: 297618082

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpokadz@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zpokadz.edupage.org

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00025544/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-01-27 10:00

Po zmianie: 
2022-01-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-27 12:00

Po zmianie: 
2022-01-31 12:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa pomocy i sprzętu dydaktycznego dla Szkoły Podstawowej w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle w ramach programu MEN -" Laboratoria Przyszłości"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szkoła Podstawowa i Przedszkole Samorządowe
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 551206580
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 13
	1.4.2.) Miejscowość: Kadzidło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-420
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 2907618082
	1.4.8.) Numer faksu: 297618082
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpokadz@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zpokadz.edupage.org
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00025544/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-01-26T12:36:38+0100
	Halina Prusaczyk 7739eeee8ab285b9c69418873f0fecf9c9a6e638




